平成 29年 12月 12日

各   位

会 社 名

代表者名

問合せ先

代表取締役社長  赤 田 民 生

(ｺｰﾄﾞ番号 5018 東証第一部)

取締役常務執行役員

経営企画部長 宮 川 弘 和
TEL    078‐303 - 9058

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、平成 29年 12月 12日開催の取締役会において、現行の株主優待制度について、下記の

とおり優待内容を変更することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

                      記
１．変更の理由

当社は、平成 30年 10月をもちまして創業 60周年を迎えます。これもひとえに、株主の
皆様をはじめとする関係者各位のご支援の賜物であると、心より感謝申し上げます。
これを機に、より多くの株主の皆様に当社株式を中長期的に保有していただくことを目的

として株主優待制度を変更いたします。

２．変更の内容

（１）現行の優待内容
保有株式数 優待の内容

100 株以上 神戸市の物産品（2,000円相当）
毎年２月末日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式１単元（100 株）以上
保有されている株主様を対象といたします。

（２）変更後の優待内容
保有株式数および保有年数 優待の内容

100 株以上かつ保有年数３年未満 神戸市の物産品（2,000円相当）
100 株以上かつ保有年数３年以上 神戸市の物産品（3,000円相当）

毎年２月末日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式１単元（100 株）以上
保有されている株主様を対象といたします。

 （＊）保有年数３年とは、当社株主名簿に同一株主番号で継続して３年以上記載または

記録されることを意味します。

３．変更の時期

平成 30 年２月 28日現在（基準日）の株主名簿に記載または記録された株主様より、新制度
を適用し、新制度における継続保有期間の判定については、平成 30年２月 28日（基準日）か
ら過去に遡って行うことといたします。

<当社株式の保有期間の確認方法について>

以 上

ご自身が保有されている株式の保有期間の確認をご希望の株主様は、下記の番号に
お問い合わせの上、株式の異動に関する証明書の発行をご依頼ください。
   連絡先：三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 大阪証券代行部
       電話番号：0120-094-777（通話料無料）
       受付時間：土･日･祝祭日等を除く平日 9:00～17:00